様式第９号（第１２条関係）

令和　６ 年 ３ 月 ５ 日

公益財団法人宮崎県建設技術推進機構理事長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）〒８８０－８５０１

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地　宮崎市橘通東２－１０－１

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名　（株）みやざき建設

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　宮崎　太郎　  　　   代表者印 印

令和５年度宮崎県建設産業キャリアアップ支援事業助成金請求書

※【交付決定通知書（様式第８号）】の日付け及び文書番号（書面右上）を記入すること。

         ↓       　　　　　　↓

令和 6 年 2 月 20 日付け宮建機第123-235号で交付決定のあった令和５年度宮崎県建設産

業キャリアアップ支援事業助成金について、宮崎県建設産業キャリアアップ支援事業助成金

交付要綱第１２条の規定に基づき、下記のとおり請求します。

記

１　請求額　　　　９６，０００　円

２　振込口座

金融機関名 宮崎銀行

支 店 名 県庁支店

銀行コード   ０   １   ８   ４ 支店コード   ０   ３   ０

預金の種類 　　普通　　　・　　　貯蓄　　　・　　　当座

(該当するものに○） 　　その他（　　　　　）

口 座 番 号   ０   ０   １   ２   ３   ４   ５

口座名義人
カ）ミヤザキケンセツ

（カタカナ）

※必ず申請者名義の口座にしてください。

※ゆうちょ銀行の振込用口座番号は、通常の口座番号と異なりますので、銀行に確認して間違いの

ないよう記入してください。

※通帳の写し（金融機関名、支店名、口座番号及びカナ口座名義人が表示されている面）の添付を

お願いします。

（担当）

　部署・氏名　総務課　渡辺　五郎

  電　話　　　0985-26-7176

  ﾌｧｸｼﾐﾘ      0985-26-7312